РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября  2020года                                                                             № 28/102

О внесении изменений в Решение Теляженского Совета народных депутатов от 25.11.2019 года № 23/80 « Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,главой 32; 406;Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Теляженского сельского поселения, Теляженский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           Внести в Решение Совета народных депутатов Теляженского сельского Совета от 25 ноября 2019 года № 23/80 « Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»  следующие изменения:
     1. абзац 5 подпункта «а» пункта 3 слова «на земельных участках, предоставленных для ведения» заменить словами «на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства.

     2. пункт 6 изложить в следующей редакции «6 Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования»

     3. Решение №23/80 « Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»  подписать главой Теляженского сельского поселения.

     4. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению в сети интернет на официальном сайте Теляженского сельского поселения и вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения                                                    Ульянов Ю.Б.